2

3

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2023

	№
	35

пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 04.03.2020 № 85
В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона
от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации», пунктом 2.3.2 подраздела 2.3 раздела 2 Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Тужинской районной Думы от 09.08.2019 № 38/284 администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Тужинского муниципального района от  04.03.2020 № 85 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее-Перечень), утвердив Перечень в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского

муниципального района                  Л.В. Бледных
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю и  управлению имуществом отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

М.А. Михайлова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации

Тужинского муниципального района
А.А. Шалагина
Ведущий специалист-юрист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района

И.О. Токмянина
Разослать: прокуратура,   дело, отдел по экономике и прогнозированию, для опубликования.